
 
 
EU-kommissionens etikråd betraktar de 

etiska frågorna med ICT-implantat i 

människans kropp intimt förbundna till 

utvecklingen av informationssamhället.  

EU-rådet 2005                                                

 

If information technology were dominated 

by a despotic state organization, the 

information society would by far exceed the 

abuse of human rights under dictatorships. 

Professor Yoneji Masuda, 1980, i  boken              
The Information Society 
 
I grunden handlar det om en politisk process. 

Det är ett interagerande mellan 

medborgarna och de institutioner samhället 

byggt upp, forskningsinstitutioner eller 

tillsynsmyndigheter.                                                                       

Professor Peter Westerholm, 1986 

Tekniken tränger in på det intimaste och 

personligaste av alla områden: den egna 

kroppen… Nya möjligheter att manipulera 

människolivet tvingar oss att fundera över 

vår människo- och samhällssyn.                                               

Professor Nils Uddenberg, 1990 

Människan ingår som en naturlig komponent i de 

flesta moderna system… Målet är att systemen 

utformas så att människans kognitiva potential, 

förmåga att uppfatta, förstå och sortera 

information, kan utnyttjas för maximal 

systemeffekt. 

Militära FOI:s verksamhetsberättelse 2010 
 

Vi kan inte undgå att skapa sjukdom och död 
för de vi utnyttjar i experimenten, sade 
neurokirurgen vid forskningskonferensen.  
Professor Gustav Giertz i boken Etik och praktik i 
läkarens vardag.  

 

 

 

 

 

 

Framstegen antyder nya möjligheter till 

avsiktlig påverkan av människans mest 

grundläggande element: hjärnan och arvs-

massan... Otvivelaktigt är skyddet för 

individen mot ett missbruk otillräckligt.           

Alva Myrdal i SOU 1972:59 

Verksamheten inom totalförsvaret innebär 

ofta stora fysiska belastningar på människor 

med risk för allvarliga skador.                                            

Miltära FOI:s verksamhetsberättelse 2010 

Vi måste också söka oss till människors upp-

levelser av det som händer, kanske även deras 

åsikter, deras värderingar. Det för in oss på 

områden som inte är oskyldiga.                                   

Professor Peter Westerholm på                                             

Justitiedepartementet, 20.3. 1986. 

Det hör inte hemma i ett demokratiskt 

samhälle att människor ovetande eller 

kanske emot sin vilja skall tvingas delta i 

forskningsprojekt.                                            

Generaldirektör Stina Wahlström  
 

Användandet av fjärrkontroll för att styra 

människans vilja måste bli absolut förbjudet.     

EU-kommissionens etikråd, 2005 

Biologerna hade kommit med för att                     

framställa biochips för våra hjärnor.                        

Generaldirektör Jan Freese, 1987 

Det är bra att människan finns med i 

militärforskningen.                                                   

Bo Rybeck, FOA-chef, maj,1985 
 

Experimentella data av olika aspekter av nerv-

systemet fortsätter att strömma in i våra datorer 

i oförminskad takt. Professor Anders Lansner, 1993  

VAD ÄR POLITISK  
HJÄRNTEKNOLOGI? 
 

 

 

 

 

medidics@gmail.com 



2 

 

 

  ATT VÄLJA FRAMTID 
 

Politisk hjärnteknologi hade utvecklats långt innan 

politikerna fick upp ögonen för var som pågick bakom militär 

sekretess. En av de första statliga utredningarna var SOU 

1972:47 från Justitiedepartementet som varnade för hotet:                    

”I förlängningen anas konturerna av en oangriplig polisstat 

med en absolut effektiv och till sina verkningar omänsklig 

förvaltning…” Bara ett par månader senare kom statsrådet Alva 

Myrdal med sin statliga utredning, Att välja framtid, SOU 

1972:59.  I den gjorde hon en bra beskrivning vad det handlade 

om: ”Tekniken antyder nya möjligheter till avsiktlig påverkan 

av människans mest grundläggande element: hjärnan och 

arvsmassan… Forskningen inom området hjärnfunktion och 

beteende syftar i första hand till att klarlägga arten och graden 

av de förändringar man kan åstadkomma samt nya risker för 

kontroll och modifikation av beteende mot människornas vilja 

… Otvivelaktigt är skyddet för individen mot ett missbruk av 

dessa och liknande metoder i dagens samhälle otillräckligt.” 

Redan vid den tiden inplanterades patienter under operationer 

och vid psykiatriska kliniker blev intagna ovetande uppkopplade 

till den biomedicinska forskningen. Samma sak skedde vid häkten. 

Det här är militärens och säkerhetspolisens viktigaste projekt. 

Självklart också det viktigaste för befolkningen att få informa-

tion om eftersom vi nu alla är inlemmade i dessa radiosystem.  
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Det finns en samhällsutveckling som gjorts upp i det dolda folket skall 

vara ovetande om. Det behandlades vid en konferens på Rosenbad. Justitie-

ministern hade bjudit in några politiker, byråkrater och professorer för att 

tala om uppkopplingen av befolkningens hjärnor till statens superdatorer. 

Politisk hjärnteknologi grundas på fjärrkontroll av människans centrala 

nervsystem, för övervakning, forskning, hjärnexperiment och beteende-

modifiering. Man varnade för att något skulle komma ut om vad som 

behandlades. Det då heta ämnet, den 20.3.1986, är ännu mer brännande 

idag. Alla tal transkriberades och publicerades i Ds Ju 1986:5.  I sitt tal tog 

professor Peter Westerholm upp att man kopplat upp befolkningens hjärnor 

till fjärrkontroll och detta kallades för en politisk process. Men det var fler 

stora avslöjanden han gjorde:  

”Vi måste också söka oss till människors upplevelser av det som 

händer, kanske även deras åsikter, deras värderingar. Och det är 

klart att detta för oss in på områden som inte är oskyldiga och inte 

på något sätt generellt neutrala. Detta kan då upplevas som ett hot 

av många… I grunden handlar det om en politisk process. Det är ett 

interagerande mellan medborgarna och de institutioner samhället 

byggt upp, nämligen forskningsinstitutioner eller tillsyns-

myndigheter. Det är en interaktion.  Vi har egentligen tre olika 

roller. Vi har de som gör forskningen, det är forskarna. Sedan har vi 

de som forskningen utförs på. Det är subjekten eller medborgarna. 

Därefter har vi den tredje gruppen vi kan kalla för grindvakterna, 

de som ser till att det läggs upp spärrar på vägen så att det inte går 

för tokigt.” Grindvakterna har stoppat all information till folket. 

 

HEMLIGHETER PÅ 
JUSTITIEDEPARTEMENTET 
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Den behandlade utnyttjandet av människor i forskning och experiment. Det 

framkom att svenska befolkningen har sämre skydd för sina liv, att de kan 

utnyttjas till en högre grad än i andra befolkningar. Det gör att forskare från hela 

världen kommer hit och utför sina experiment med människor. Dessutom 

omtalades att FN:s mänskliga rättigheter, artikel 5, som förbjuder stater att 

utnyttja sina medborgare i medicinska och vetenskapliga projekt, inte längre 

gällde. Det var vid den konferensen professor Peter Westerholm kallade 

uppkopplingen av folkets hjärnor, en politisk process vilken inte skulle 

komma ut till befolkningen. 

Först kom professor Bengt Pernow med klarläggandet om att människans 

tillstånd för att delta i forskning inte längre gällde: ”Informerat samtycket – ja, 

det är ju lätt att säga tulipanaros – men hur ofta och i vilka sammanhang kan 

vi kräva det?” Därefter sa han: ” Det gäller också helt andra realiteter. Det 

gäller den mycket reella oro och de mycket reella svårigheter som den här 

typen av forskning hotas av, om misstroende mot forskningen får fortsätta att 

växa.” Därefter var det professor Robert Eriksson som tog upp de utländska 

forskarna och deras experiment: ”…Och de kommer hit. Det är ju inte 

oväsentligt för forskare i andra länder att försöka lösa de problem de har. De 

söker sig till Skandinavien, därför att det i vissa fall går att göra studier här 

som de inte kan göra hemma. Det har den utomordentliga fördelen för oss att 

vi får en ström av högt kompetenta och kvalificerade forskare till Sverige, 

vilka på ett väsentligt sätt bidrar till och utvecklar svensk forskning och ger 

oss kontakter med den internationella utvecklingen osv. Ur den synpunkten 

lever vi i den bästa av världar.”   

 

 

KONFERENSEN PÅ 
ROSENBAD 
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PROFESSOR NILS UDDENBERG                                         
i boken Prometheus och Dryaden, 1990 

Han skrev under rubriken DEMOKRATI I TEKNIKENS SAMHÄLLE: ”Tekniken 

tränger in på det intimaste och personligaste av alla områden: den egna 

kroppen. Demokratin i det biologiska samhället, liksom i varje annat 

högteknologiskt samhälle förutsätter att många människor är medvetna 

om teknikens möjligheter... Att sprida kunskap är lösningen på det 

biologiska samhällets demokratiproblem.”  

Vi lever mitt uppe i demokratiproblemet och det är bara ett fåtal som känner 

till den avgörande politiska nyordningen med livsförändring och 

beteendeteknologi - uppkopplingen av oss till statsdatorerna. Han fortsatte       : 

”I ett högteknologiskt samhälle är en öppen debatt om nya tekniker en 

förutsättning för demokratin… I biosamhället ändrar den politiska arenan 

karaktär… I biosamhället är också människans förhållande till sin egen 

biologiska natur annorlunda än tidigare under historien. I en extrem 

förlängning skulle detta kunna leda till ett klassamhälle som upprätthålls 

med biologiska metoder som Aldous Huxley beskrivit i sin framtidsroman: 

’Du nya sköna värld’. Möjligheter att undersöka och manipulera den 

mänskliga biologin för med sig maktmedel och nya politiska fråge-

ställningar… De nya möjligheterna att manipulera människolivet tvingar 

oss att fundera över vår människo- och samhällssyn… Ett sådant samhälle 

uppmuntrar också tekniska lösningar på mänskliga problem, något som 

stärker teknokraternas auktoritet...” 

”Tekniken som tränger in…” är implantaten som kopplar upp våra hjärnor till 

statens superdatorer – till militära FOI:s människa-system-interaktion. När 

han skriver ”manipulera människolivet” är det ofta beteendet som avses – 

men även hjärnans funktioner och människans biologi och organ kan styras och 

det är storskalig forskning som pågått under årtionden.  
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INFORMATIONSSAMHÄLLET 
Den japanske professorn Yoneji Masuda myntade termen 

Informationssamhället och varnade för den grundläggande tekno-

login med hjärnkontroll i boken The Information Society. Det han 

skrev handlade om uppkopplingen av oss med manipulation av våra 

hjärnor som framtidsmodell i det statliga informationssamhället.  

 “The development of the information society in 

industrialized countries could be promoted in an 

extremely distorted way, assuming a totally 

military and undemocratic nature... Further, this 

technology could be used domestically to 

restrain and control the free private lives and 

social activities of citizens. Personal privacy 

could be freely invaded, and the people's 

autonomous social and political activities could 

be suppressed, to make the fearful, automated 

Orwellian state a reality.”  

Den utvecklingen pågår och styrs av militära FOI men 

utförs enligt försvarsdepartementet, som de kallar Vår 

största kund.  Se verksamhetsförklaring på nästa sida. 
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MILITÄRA FOI:s PROJEKT                                                                  
Människa–System–Interaktion 
Under en kort tid ca 2010 råkade deras verksamhetsberättelse läggas ut offentligt på internet. 
Det var något som korrigerades. Där offentliggjordes deras mest sekretessbelagda projekt, 
uppkopplingen av människan i system för hjärnkontroll. Det följande är ett utdrag från den 
texten. Se originalsidan längre fram.  

 ”Hos FOI utvecklas system med fokus på samspelet mellan människa och teknik. 

Målet är att systemen utformas så att människans kognitiva potential, det vill säga 

förmåga att uppfatta, förstå och sortera information, kan utnyttjas för maximal 

systemeffekt. Vi utvecklar och integrerar beteende-vetenskaplig och psykofysisk 

kunskap kring mänskligt beteende i komplexa och påfrestande miljöer. Maximalt 

användningsvärde i system under hela livscykeln. Förutom studier i operativ miljö 

utför vi olika typer av simuleringar åt våra kunder. Våra huvud-kunder är 

Försvarsmakten och Försvarets materielverk. Vi har unika verktyg för värdering av 

mänskligt beteende och prestationer samt metodik för beskrivning och modellering 

av mänskligt beteende. Genom vår forskning om människa-system-interaktion och 

ledningsmetodikfrågor kan vi fastställa vilka behov som finns och hur de bör 

uppfyllas… FOI bedriver en omfattande forskning om människans interaktion, 

fysiologiska förutsättningar och begränsningar… Människan ingår som en naturlig 

komponent i de flesta moderna system… Vid avdelningen för informationssystem 

sätter vi människan i centrum och utvecklar smarta lösningar som sträcker sig 

från datainsamling via avancerade sensorer till innovativa presentationssystem.”  
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  OM FORSKNING 
 
Boken Information, Kunskap, Ansvar utgavs av 

Studentlitteratur med Gunnar Bergendal och andra 

forskare som författare 1997. Bengt Molander tog 

upp ett brännande problem om tankekontroll och 

de lidanden många människor tvingas leva med: 

 “Man kränker en hungrig människa om man tar hennes mat 

ifrån henne likväl som man kränker en människa om man 

tar hennes tankar ifrån henne eller tar ifrån henne 

tystnaden… Du skall inte dräpa betyder också att man så 

gott man kan skall hjälpa sina medmänniskor att få behålla 

sina tankar och sin tystnad, även om man inte tycker om 

hennes tankeförmåga eller finner hennes tystnad 

irriterande.  Det gäller även samhällsforskare, de har inga 

särskilda privilegier.”   

Han talar om att ta tankar från människor, bryta tystnaden i människors  inre 

liv och forskare som inte accepterar människors tankeförmåga. Det är några 

centrala delar tiotusentals människor drabbas av. Den amerikanske professorn, 

James Giordano, tar upp det som ”a neuro weapon of mass disruption” (se 

filmen Absolute Brain).   
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  STYRSYSTEM FRÅN FOI:s 
MIKROTEKNIK 
Både politiker, journalister och vanliga människor är ovetande utsatta 

för olika militära systems påverkan av sina hjärnor, psyken och 

beteenden. Det skapar samhällsförändringar och ofta är det 

programmerade resultat man uppnår. Militären får ett avgörande 

inflytande över både social utveckling och politiken. De har en pågående 

inriktning om att förgöra demokratiska beslut ifall dessa strider emot 

deras politik, vilket professor Hermerén tog upp i sin bok Kunskapens 

Pris (se exempel längre fram).  Även riksdagsledamöterna är inlemmade i 

dessa hjärnkontrollsystem med beteendeteknologi som tillämpning. 

Genom dessa system har man byggt upp en stat i staten och inlett en 

politisk och social förvandling som banar väg för den nya 

teknodiktaturen där människans biologiska funktioner och beteenden 

står under total kontroll av militärens superdatorer. Man talar om 

förändring av människans biokemi och det har redan kommit långt på 

väg. Individens biologi, hjärna och beteende är centrala delar i de sedan 

decennier uppgjorda förändringsmodellerna. 

”Ett annat viktigt begrepp vid sidan om nanoteknik är mikro-

systemteknik. Den kommer att betyda mycket...  Små objekt 

kommer att datoriseras. Vi kan få mikrorobotar som är mindre 

än en tusendels millimeter. De kan spridas som pollen eller 

bakterier. Forskarna talar till och med om komponenter som 

kopplas in i nervsystemet och kan tala med hjärnan… Gränsen 

mellan vad som är teknik och biologi suddas ut från båda håll. 

Det är inte bara biologerna som närmar sig tekniken. Även 

teknikerna närmar sig biologin. Man kan tänka sig tekniska 

lösningar för att ändra på kroppens biologiska system som till 

exempel att modifiera biokemin.”  
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ETHICAL ASPECTS OF ICT-
IMPLANTS IN THE HUMAN BODY 

Deklaration om 30 sidor utgavs av the European Group of Ethics, EGE, en oberoende sammanslutning 

med band till EU-kommissionens President, som etikråd i vetenskapliga frågor. Deklarationen över-

lämnades till EU-kommissionen den 16 mars, 2005 av 16 medlemmar från olika EU-nationer med den 

svenske professorn Göran Hermerén som ordförande. ICT står för Information-Communication-

Technology. Det inbegriper alla sorters implantat, från elektroder, transmitters, biochips och nano-

komponenter som implanteras i människan, inom sjukvården, i injektioner, uppblandade i mediciner, 

finns i dentala lagningsmaterial och andra produkter. 

 

Brain-computer interface or direct brain control: the technologies 

involved are communication technologies: they take information from the 

brain and externalize it... Individuals are being modified, via various 

electronic devices, under skin chips and smart tags... Freedom of 

researchers may conflict with the obligation to safeguard the health of 

research subjects. The unrestricted freedom of some may endanger the 

health and safety for others… How far should we let ICT devices get ’under 

our skins’? The body ends up being under others’ control. What can a 

person expect after being dispossessed of his or her own body?... The EGE 

stresses that the following possibilities should be banned: ICT implants 

used as a basis for cyber-racism. ICT implants used for changing the 

identity, memory, self-perception and perception of others. ICT implants 

used to enhance capabilities in order to dominate others.  The EGE 

considers that the ethical questions related to ICT implants in the human 

body are intimately related to the development of the Information Society 

as a whole.  Contemporary society is confronted with changes that have to 

do with the anthropological essence of individuals... The EGE will 

empower individuals against the introduction of systems likely to reduce 

their freedom and autonomy...  A broad social and political debate is 

needed. 
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KONTROLLEN AV  
MÄNNISKANS BETEENDE 
Artikeln publicerades i Science den 30.11. 1956 under rubriken: ”Some Issues 
Concerning the Control of Human Behavior”, 10 sidor. Den ger en idé om hur 
långt den okända tillämpningen med implantat att förändra människan gått 
redan för 65 år sedan. I samma nummer skrev Science att allt fler forskare gått 
över till modifiering av människan från traditionella forskningsområden. Här 
finns ett av mänsklighetens mest avgörande frågor och inte en artikel har 
publicerats i svensk media. I Sverige är det FOI och SÄPO som leder den här 
utvecklingen som både vad gäller implantaten i oss och och ingreppet i våra 
hjärnor kan kallas för en statlig våldtäkt. 

PROFESSOR CARL R. ROGERS: I believe we are in agreement that the 

tremendous potential power of a science which permits the prediction and 

control of behavior may be misused, and that the possibility of such misuse 

constitutes a serious threat…  The increasing power for control which it 

gives will be held by someone or some group; such an individual or group 

will surely choose the values or goals to be achieved; and most of us will 

then be increasingly controlled by means so subtle that we will not even be 

aware of them as controls… It  also means that if it is necessary to set up an 

elite group which is free, then this shows all too clearly that the great 

majority are only the slaves no matter by what high-sounding name well 

call them of those who select the goals… Behavioral science is clearly moving 

toward, the increasing power for control which it gives will be held by 

someone or some group; such an individual or group will surely choose the 

values of goals to be achieved; and most of them as controls...It is my hope 

that we have helped to clarify the range of choice which will lie before us 

and our children in regard to the behavioral science. We can choose to use 

our growing knowledge to enslave people in ways never dreamed of before, 

depersonilazing them by means so carefully selected that they will 

perhaps never be aware of their loss of personhood. 
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BETEENDETEKNOLOGI  
KOMMENTAR: Den tillhör det okända beroende på att det utgör den centrala verksamheten 

för militären och säkerhetstjänsterna som driver projektet i det okända emot människan och 

det demokratiska samhället. Det utgör ett internationellt projekt som till avgörande del utvecklats 

bakom militär sekretess, i Sverige FOI (f.d. FOA). Alva Myrdal behandlade det i SOU 1972:59 och 

menade att människan skulle ha små möjligheter till självbestämmande. Alltfler utsätts för dessa 

ingrepp, som bl.a. kan ske genom påverkan av hjärnan, förändring av psykiska reaktioner, mentala 

funktioner, skapande av aggressivitet,  inducerade verbala signaler och subliminala budskap viket 

EU-kommissionen vände sig till den svenska regeringen om i maj 2021, att de måste stoppaför 

att framkalla våldsdåd. Här finns de inplanterade kriminella som offer för säkerhetspolisens 

aktiviteter. Det ger följder och i filmen får man en hel del exempel. 

 Texten nedan är hämtad från boken, Handbook of Behavior Modification (1977) och texten är 

hämtad från dr Leonard Krasner´s kapitel Behavioral Modification: Ethical Issues and Future 

Trends. EU-kommissionens etikråd utgav en deklaration 2005 där man menade att det är ett 

hot emot människan och samhället. Krasners text finns i längre utdrag i andra rapporter: 

The intent of this chapter is to present an overview of the ideas, and the 

investigations that should be taken into consideration in the development of a 

system of ethics and values for those professionally identified with the process of 

behavior modification… The issues involved in this field involve concepts of 

freedom, justice, the nature of man and science, human rights, and other abstract 

but “real” ideas and ideals… This is a task that is ever growing more difficult. As 

this chapter is being prepared in the mid-1970s, the term has taken on such a 

surplus of meaning because of political, social and scientific factors that it is 

impossible and even undesirable to divorce it from its social usage and misuse, to 

take it out of its political and social context… This issue involves philosophical, 

social, political, and religious values as to the meaning and purpose of scientific 

inquiry and of life itself…The only thing new at this point is that suddenly (or 

gradually depending on how you perceive time) a group of individuals, self-

identified as behaviorists, contend that have they the secret to changing, 

controlling, influencing, manipulating human behavior... Indeed, we are at the 

beginning. 
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Gamla metoder som fått nytt förtroende handlar om lobotomi och  utgör ytterligare en beteendeteknologi 

där människan inte har någon talan. Det utförs av oss när vi är nedsövda för operation, intagna på häkte 

eller psykiatrisk klinik och beslutet är myndigheternas, professorn eller läkarens.  I artikeln Mental 

Cruelty från februari 2006 omtalade Sunday Times (se den vita texten ovan) att lobotomi nu kunde utföras 

utan patientens tillåtelse. Den metoden kan ske genom kemisk lobotomering, genom strålning men ännu med 

fysisk förstörelse i frontala hjärnan. I Sverige kan vi se det specifikt för de kriminella. Undersökningar av 21 

våldsmän visade att alla hade identiska skador i den frontala hjärnan. Det gav dem reducerad förståelse för sina 

gärningar samt minskad impulskontroll. Det redovisades 1996 vid undersökningar som hade tagit plats med 

21 intagna från rättspsykiatriska kliniken i Göteborg och det utfördes vid Sahlgrenska sjukhuset. Vid andra 

läkares undersökningar har dessa lobotomier samband med upptryckta transmitters i frontala hjärnan vilket 

dokumentären visar, även de artiklar som styrker undersökningarna. Sunday Times ord om, ”Lobotomin är sedd 

som ett av de värsta brotten i medicinens historia, men en modern form används fortfarande i England – och 

den kan snart utföras helt utan patientens tillåtelse,”  innebär dels att vi återupplivat ett av de värsta 

brotten i läkekonstens historia men också idéen om att myndigheters rätt till människans liv är större än 

vad personen själv äger. Det kan vara av sociala, politiska,  forskningsrelaterade eller andra skäl man 

väljs ut och det drabbar åtskilliga.  
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DÖDENS EXPERIMENT 
Här finns en fortsättning på hur det går när människan förlorar sin rätt.   

Generaldirektör Stina Wahlströms ord i Datainspektionens årsbok 1989-1990 

behandlade utnyttjandet av människan i forskning: ”…Hänsyn måste tas till de 

åtaganden Sverige gjort  detta hänseende genom att ansluta sig till 

internationella konventioner… Det sagda innebär att det på forskning som 

berör människor måste ställas kravet att den baserar sig på frivilligt 

deltagande samt att den bedrivs öppet och under former som medger insyn 

för både deltagare och andra, t.ex. massmedierna… Det hör inte hemma i ett 

demokratiskt samhälle att människor skall behöva finna sig i ett sådant 

integritetsintrång som det kan innebära att – ovetande eller kanske emot sin 

vilja – tvingas delta i ett forskningsprojekt utan att det finns stöd i lag för ett 

sådant tvång.” Det har skett genom uppkopplingen av våra hjärnor till statens 

forskningsdatorer. När hon skriver internationella konventioner betyder det att 

vi inte längre lever med FN:s mänskliga rättigheter.  Här finns den mest 

avgörande demokratifrågan och innan den blir löst lever vi utan rätt och säkerhet 

till våra liv. Vi har ovetande förlorat rätten till våra liv,  intagits av en dold stat 

som givit sig makt till att utnyttja oss för ändamål vi aldrig skulle gå med på. Vem 

som helst kan drabbas för sjukdomsskapande och dödlig forskning. 

 

Vid en forskningskonferens sade en professor att man inte kunde undvika att 

skapa sjukdom och död för de man utnyttjade: ”Vi kan inte undgå mortalitets- 

och morbiditetsrisker. Har man inte rätt att pröva sig fram? Informerat 

samtycke kan inte alltid erhållas.” Det publicerades senare av professor Gustav 

Giertz som tog avstånd från de omänskliga dödsexperimenten. Se filmen för 

närmare information. Det finns både engelska och svenska professorer som 

jämfört Sverige och uppkopplingen av oss med vad som hände under 

Hitlertiden där människan förlorade alla sina mänskliga rättigheter. 
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DEN DATORISERADE 
PROMETHEUS 
EN BOK OM ATT LEVA OCH LÄRA MED DATASYSTEM, 1985  
 

Av universitetslektor Curt R. Johansson och                   
beteendevetare Åke Grahm:  

Den  datoriserade framtiden gäller dig. Datorn och 

datoriserade system är verktyg för din tankekraft, ditt unika 

medvetande. Det minsta du kan begära är att dessa verktyg 

inte skall beröva dig dina tankar eller smyga värderingar på 

dig. För att inte tala om dina känslor… Med den nya tekniken, 

har mänskligheten fått en svårskött eld… Tekniken blir bäst 

om den får utvecklas fritt. Programutvecklaren kan närmast 

liknas vid en biokemist eller växtförädlare som ändrar fröets 

utvecklingsmöjligheter genom att manipulera med dess 

genetiska kod… Den moderna sjukvården sätter teknik och 

ekonomi i centrum och människan i periferin. Det 

återspeglas också i psykofarmakologins, neuro-psykologins 

och den experimentella personlighetspsykologins 

manipulativa testande av psykiskt sjuka människor utan 

inlevelse i deras emotionella värld eller förståelse för deras 

situation. Man utnyttjar de psykiskt sjuka i hjärnexperiment. 

Det är vad manipulativt testande avser. Vansinnesdåden har 

begåtts av människor utnyttjade i experiment. 
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Det var ett av de viktigaste forskningsområdena från inledningen. Världens 

ledande vetenskapliga tidskrift Science hade sin första stora artikel om tio sidor 

den 30.11.1956. I inledningen av den förklarade Science att alltfler forskare hade 

övergivit traditionella områden för att modifiera människans beteende. Två av 

USA:s ledande professorer deltog och citaten är från professor Carl R. Rogers: “I 

believe we are in agreement that the tremendous potential power of a science 

which permits the prediction and control of behavior may be misused, and that the 

possibility of such misuse constitutes a serious threat…  The increasing power for 

control which it gives will be held by someone or some group; such an individual or 

group will surely choose the values or goals to be achieved; and most of us will then 

be increasingly controlled by means so subtle that we will not even be aware of 

them as controls… Behavioral science is clearly moving toward, the increasing 

power for control which it gives will be held by someone or some group; such an 

individual or group will surely choose the values of goals to be achieved; and most 

of them as controls...It is my hope that we have helped to clarify the range of choice 

which will lie before us and our children in regard to the behavioral science. We can 

choose to use our growing knowledge to enslave people in ways never dreamed of 

before, depersonalizing them by means so carefully selected that they will perhaps 

never be aware of their loss of personhood.” 

När projektet fick politisk omfattning i USA tillsattes senator Sam J Erwin Jr som 

ordförande för en utredning av beteendeteknologin (1974) och han skrev i sitt 

utlåtande: “To my mind the most serious threat is the power this technology gives to 

one man to impose his values and views on another. If our society is to remain free, 

one man must not be empowered to change another man’s personality and dictate 

the values, thoughts and feelings of another.”  

 

 

BETEENDETEKNOLOGI                        
I HJÄRNAN 



17 

 

 

  SVENSKA DAGBLADET                                                     
av litteraturprofessor Lars Lönnroth,                            

’Under strecket’ den 20 juni 2005: 

”Det är ur demokratisk synpunkt önskvärt att forskarnas 

verksamhet granskas och att deras projekt kritiseras både 

vad gäller syfte och metoder av folk utanför universitets-

världen. Ifall de tyska rasbiologernas vetenskapligt 

ohållbara forskning om ’ariernas’ överlägsenhet hade 

utsatts för hård mediekritik redan på 1930-talet, skulle 

möjligen Hitlers utrotningsläger ha kunnat stoppats i tid. 

Exemplet visar övertydligt hur viktigt det är att kritisera 

inte bara vetenskapen som sådan utan också dess möjliga 

politiska konsekvenser… Man kan också hålla med den i 

boken citerade vetenskapsjournalisten Daniel Greenberg 

som i sin stridsskrift ’Science, Money and Politics’ (2001) 

hävdat att kritiken mot forskningen snarast borde 

skärpas och att mediernas representanter ännu inte 

förvärvat nog kunskaper och civilkurage för att genom-

föra sitt granskande uppdrag när det gäller vetenskapliga 

projekt med vittgående konsekvenser för människans 

livsvillkor.” 
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DÄR GULD GLIMMAR BLÅTT  
Vetenskapsrådet utgav boken 2007 för att informera om den okända 
nano-revolutionen där uppkoppling av människans hjärna till statens 
datorer finns med: 

”Nu öppnar vi dörrar till ett okänt område där vi inte vet hur vi 

skall tillämpa etiken. Vad ska man tillåta och inte tillåta när 

man kan göra elektroimplantat som kan påverka och läsa av 

hjärnan?... Mikroimplantat kan ge helt nya möjligheter att 

förstå hur vi lär oss och minns saker, och därmed också varför 

vi glömmer och har svårt att lära oss. Samtidigt kan det 

uppfattas som en form av övergrepp att titta in i vår mest 

privata och mentala värld, säger professor Ulf Görman.” 

Från dr Göran Lundborgs ord kan man inse att det finns fantastiska 

resurser med nanoteknologin, för både positiva och skrämmande 

tillämpningar:”...Det finns viktiga etiska aspekter av detta. Man 

skulle naturligtvis kunna styra hjärnans funktioner och 

modifiera människors personlighet. Till exempel göra dem mer 

eller mindre aggressionbenägna eller öka inlärningsförmågan 

genom att lägga på kronisk stimulering. Som med allt annat, 

kunskapen kan utnyttjas på många sätt.” Vetenskapsrådet hade 

ett par år innan boken publicerades (2004) ett seminarium om 

nanoteknologin:”Den är bra för de som har råd att utnyttja 

nanoteknologin för sig egen hälsa och sitt eget välstånd… Det 

är inte bra när partiklarna tar sig in i kroppen via lungorna 

och stressar hjärta och andra organ… Det är inte bra om 

tekniken används för att läsa eller påverka andras tankar, 

känslor och avsikter… Det är inte bra om samma teknik 

används för att kontrollera och styra oskyldiga människor.” 
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  ÖVERVAKNING MED HJÄRNA-
DATORTEKNOLOGI 
Det finns helt okända övervakningssystem i Sverige och statliga utredningar skriver att folket inte har 

med det att göra. De grundas på interaktionen mellan våra hjärnor och statens superdatorer. 

Därigenom kan man komma över obegränsat med information om oss. Det finns ingen som kan hålla en 

tanke eller gärning bortom statens kännedom. De okända övervakningssystemen har hållits hemliga för 

folket under nära 50 år.  

Sedan inledningen, ca 1970, kunde man ha en total övervakning av varje implanterad person. 

SOU 1972:47 skrev: ”Tanken att information om enskilda okontrollerat kan insamlas och 

bearbetas, utan att de berörda har kännedom därom, är ägnad att väcka oro.” Med okontrollerat 

avsågs helt utan begränsningar. Både handlingar, tankar och åsikter kunde granskas. I SOU 1974:39 

skrev man om ett fullt utbyggt informationsnät och att man följde människors liv: 

”…Samlevnadsproblem, relationer, kamratskap i skolan, trötthet, skolk, avvikelser från fysisk och 

psykisk utveckling, täta arbetsbyten, brister i utbildningen och svårigheter att hushålla med 

ekonomiska tillgångar”. I SOU 1978:54, tog man upp registrering av: ”Personliga uppfattningar, 

subjektiva omdömen som nervöst lagd, uppförande, psykisk status, familjeförhållanden, 

samhällsanpassning, studieintensitet, prestation i arbetslivet, ekonomisk ställning, åsikter i 

politiska och religiösa frågor, skulder och betyg.” 1972 utgav forskarna Bengt-Arne Vedin, Lennart 

Arvedson, Bengt Rydén en bok där man tog upp uppkopplingen och skrev: ”Man ’kartlägger’, ’spårar 

upp’, ’fångar in’. språket avslöjar en. Även det ’dolda beteendet’, tankeverksamheten måste 

registreras.” Generaldirektör Jan Freese vid Datainspektionen skrev 1987: ”Plötsligt började man 

försöka använda olika personregister som ’spaningsregister’. Överläkaren Bengt Gullbring, etiker 

av stora mått, ringde mig uppbragt när han hörde talas om ett projekt som gick ut på att spåra 

presumtiva barnmisshandlare.” Juristerna Claes Kring och Sten Wahlqvist uttryckte: ”I förlängningen 

av utvecklingen skymtade enligt denna åsikt en alltmera effektiv och omänsklig offentlig 

förvaltning.” Moderaternas Gunnar Hökmark uttryckte sitt gillande på en konferens  och gav orden: ”Vi 

är ju också unika på det sättet att här finns mycket information att samla in utan att människor 

känner till det.” Professor Anders Lansner skrev 1993: ”Experimentella data av olika aspekter av 

nervsystemet fortsätter att strömma in i våra datorer i oförminskad takt.”  Ett citat från SOU 

1995:95 visade myndigheternas attityd: ”Registrering av t.ex. en persons familjeförhållanden, 

ekonomiska ställning, åsikter i politiska och religiösa frågor, skulder, betyg och andra 

värdeomdömen. Det går inte att ställa upp någon gräns för vilka intrång i den personliga 

integriteten som den enskilde måste tåla… Registrering av uppgifter kommer sålunda att ske 

oavsett den enskildes inställning härtill.” Generaldirektör Anitha Bondestam skrev som baksidestext i 

sin bok: ”Vad tror du dataregister är till för? Att trygga din säkerhet eller statens?... ’Gråt inte över 

spilld mjölk’ är en fiktiv skildring av den övervakning vi dagligen utsätts för utan att vi till fullo 

förstår att varje steg vi tar registreras och kan plockas fram vid behov.” Varje steg, tanke, gärning 

och åsikt finns lagrad under hela livstiden. 
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Från SOU 1987:74 om 

OPTISK-ELEKTRONISK ÖVERVAKNING 
Helt bortom debatt och medias uppmärksamhet har det utvecklats ett nytt övervakningssystem i 

Sverige och sannolikt inom hela EU. Det går in i hjärnan, som det med implantaten och kan detektera 

olika funktioner för att överföra informationen in till statens kontrolldatorer. När det introducerades 

1987 verkade inte riksdagens ledamöter ha något större intresse. Från remissdebatten såg det ut som de 

inte förstod vad det handlade om.  Medvetet hade utredarna blandat upp innehållet med så mycket som 

egentligen inte hörde till, att det var svårt att inse vad man voterade om. Det här var ytterligare ett 

politiskt verktyg som gav dolda grupper utökade resurser till styrning av samhället.   

”Övervakning med optisk-elektronisk apparatur som bara för några år sedan betraktades som experiment 

ger i dag anledning till omfattande produktion… För att rätt förstå vilka möjligheter denna teknik kan 

erbjuda den som önskar samla information om personer, föremål och händelser, bör tekniken sättas in i ett 

något större perspektiv... Idag finns det avancerade metoder för att dolt samla och bearbeta information om 

medborgarna med hjälp av optisk-elektronisk teknik- och datorteknik.” Med optisk-elektronisk menar man 

radiokommunikation kopplad till statens stora datorer. Det fungerar genom att ett elektromagnetiskt fält lagts ut 

över hela Sverige, med egenskap att kunna följa personer, våra mobiler, datorer och allt vi använder dem till. Som 

man skriver, samla information om personer, föremål och händelser. Med det systemet skapar man ytterligare 

personövervakning, som det med implantaten. Här finns en strålningskälla som till alla delar övergår hotet med 

mobilstrålningen: ”Elektromagnetisk strålning består av en elektromagnetisk fältvåg fortplantad med ljusets 

hastighet. Den elektromagnetiska strålningen omfattar bland annat radiofrekvent strålning, infraröd 

strålning, ultraviolett strålning, röntgen och gammastrålning… Den snabba tekniska utvecklingen på det 

här området motiverar dock att det i lagen inte anges några gränser för våglängdsområdena i nu berört 

hänseende.” Den här strålningen går ofta in i hjärnan och ökar inte bara elöverkänsligas problem utan bidrar till 

de kroniska sjukdomarna socialstyrelsen redogör för, psykiska ohälsa, genskador, hjärnsjukdomar och de 

biologiska störningarna nyfödda föds med. Här finns orsaken till den förändrade ohälsan från ca 1990. En läkare 

skrev i en artikel att det fanns vad hon ansåg en oförklarlig ökning av skolbarnens problem omkring 1990. När det 

handlar om övervakningen skriver man i utredningen: ”Används kraftfulla datorer försedda med särskilda 

bildbehandlingsprogram, tillsammans med optisk-elektronisk utrustning kan övervakningen bli lika effektiv 

som integritetskränkande.” Längre fram förklaras att man kan följa vad två personer har för sig i sitt hem, eller 

vad en person läser oavsett var han är.  ”Brev eller andra skriftliga meddelande som den enskilde tar del av 

exempelvis i sin privatbostad eller på sitt kontor kan registreras vid övervakningen… Även akustiska 

fenomen som mänskligt tal och andra ljud kan registreras… Det är sålunda ofrånkomligt att den enskilde 

inom vissa gränser måste finna sig i att bli utsatt för integritetskränkande intrång av hänsyn till samhällets 

intresse att skydda sig och medborgarna emot brott.”  Sedan det här övervakningssystemet introducerades har 

brottsligheten ökat stort.  
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  VAGINOR, MOBILER och SAMLAG 
Allt det kan också presenteras på ett lättillgängligt sätt. Med politisk hjärnteknologi och det 

optiska systemet är övervakningen en del av våra liv. Allt vi gör, dag och natt, strömmar ständigt in 

till statens kontroll. Det finns inget uppehåll, inga fridagar och ingenstans där vi kan slippa den. Nu 

har staten gått ett steg längre, även våra mobiler, datorer och andra elektroniska apparater skall inte bara 

övervakas utan också kunna manipuleras. Det var 2007 som Datainspektionen presenterade det nya 

systemet med orden: ”Ubicomp är en trådlös infrastruktur för information och kommunikation som 

ska kunna identifiera och lokalisera människor och apparater trådlöst överallt jämt. Hämta och 

lämna information mellan människor och från sensorer som ser, hör, mäter och kan styra 

apparaterna och lära sig användarnas personliga preferenser, apparaternas prestanda.” Det är en 

del av den optisk-elektroniska tekniken. 

Redan vid introduktionen av lagen om optisk-elektronisk övervakning uttrycktes: ”Registrering kan 

även komma att ske av material som den enskilde tar del av eller själv sänder iväg via en dators 

bildskärm.” Alla datorjobb man gör, åsikter, email och planer registreras. Man skriver: ”… det gäller 

också de kontakter den enskilde har med andra personer.” Här inräknas också vad två personer gör i 

sitt hem. Den optiska tekniken är också som en videokamera och följer en från rum till rum i hemmet. 

Sverige sägs vara ett av de länder i världen som har den hårdaste datoriserade övervakningen av sin 

befolkning. Så när andra nationer utvecklat system för att följa människors samlag är det samma i Sverige. 

Rapporten ”Monitoring sexual activity – methods for measuring natural coitus”, eller när kvinnans 

vagina fastnat i övervakningsrapporten, ”Radio-telemetry in the study of the functions of the female 

genetalia”, alternativt  följa människors sexuella utlösningar: “Pleasure and brain activity – deep and 

surface encephalograms during orgasm.” Man uttrycker som motivering av övervakningen att den skall 

skydda oss emot brott men här finns en maktsjukdom som inte ser var brottet finns.  

I det optisk-elektroniska lagförslaget skrev man: ”Laserljuspulser kan sändas i olika färger och därmed 

kan ljusets genomträngningsförmåga anpassas till den miljö det skall passera… Radiolänkar kan 

också överföra stora mängder information tätt packat med hjälp av mikrovågor… Vid överföringen 

kan informationen som energi flyta kontinuerligt i modulerad form eller som små kodade 

energipaket. Informationen kan bäras av elektromagnetiska vågor av olika våglängd, ljus av olika 

frekvens, tryck och stötvågor av varierande magnitud, magnetiska kraftfält eller kemiska 

substanser… Även mänskligt tal och andra ljud kan registreras på optisk väg. Informationen kan med 

olika metoder – bl.a. med ADB-teknik – lagras, bearbetas och manipuleras samt oberoende av 

avståndet, spridas till en eller flera mottagare för presentation. Mottagaren kan i sin tur lagra eller 

bearbeta och manipulera informationen. De kan sända den åter eller sprida den vidare. Den 

enskildes förehavanden i privat och offentlig miljö kan till stor del registreras och dokumenteras på 

optisk-elektronisk väg...” De som har den här tekniken på sin sida styr också staten eftersom alla 

människor, inräknat regeringsmedlemmar och riksdagsledamöter finns intagna av dessa system, som 

också kan förändra hjärnans funktioner och manipulera åsikter.  Det saknas kunskap och publicitet. Det 

man skriver om laserljuspulser kan också skära i biologiska vävnader.                               
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STATLIG AI FÖR ATT SKADA                                                      
OCH DÖDA MÄNNISKOR 

EU-kommissionen gick i maj-juni 2021 ut till den svenska regeringen med krav om förbud att 

manipulera människor för att få dem att skada andra, men gäller så klart också för att döda. Det 

här är en av flera metoder säkerhetspolisen använder för att skapa våld. EU-kommissionen skrev: 

”Förbuden gäller för AI-system som använder subliminala metoder för att manipulera en persons 

beteende på ett sätt som innebär eller sannolikt kan innebära att den personen eller en annan 

person orsakas fysisk eller psykisk skada… AI-system som används för att utnyttja sårbarheter 

hos en specifik grupp av människor, om sårbarheten beror på ålder, mental eller fysisk 

funktionsnedsättning, och syftet är att väsentligt förändra beteendet hos en person som tillhör 

gruppen på ett sätt som innebär eller sannolikt kan innebära att den personen eller annan 

person orsakas fysisk eller psykisk skada.” Med subliminala budskap kan de programmera hjärnor 

med fjärrkontroll. En sorts hypnos. Det här är inget nytt utan New York Times har avslöjat att CIA 

använt dessa metoder för att skapa mördare sedan inledningen av hjärntekniken (1950-talet), som 

filmen Absolute Brain förevisar. SÄPO har använt den och liknande metoder över 50 år och 

många av de som dömts för mord och andra våldsdåd är i själva verket offer och inte  gärnings-

män. Det gäller inom hela EU och den franske professorn, Jean-Pierre Changeux, ordförande för den 

franska bioetiska kommissionen under slutet av 1990-talet ifrågasatte i en intervju med Nature, om 

de dömda egentligen kunde anses skyldiga till sina gärningar. I förlängningen betyder det här 

avslöjandet att svenska myndigheter står ansvariga för mord och de skjutningar som de gäng-

kriminella anklagas för. Här måste en politisk och social debatt uppstå. Regeringen rycker på axlarna 

och ser ut att strunta i konsekvenserna för de oskyldigt dömda men för att nå en förändring måste 

säkerhetspolisens verksamhet öppnas upp. Våldsdåd, mord, rån och uppskrämda befolknings-

kategorier är följderna av SÄPO:s undangömda verksamhet. Man har nedsövt intagna på häkten 

sedan i alla fall 1970, inplanterat transmitters i deras huvuden genom näskanalerna och ofta 

tryckt upp dessa i den frontala hjärnan där man förstört centra för impulskontroll och 

förmågan att inse konsekvenserna av sina egna gärningar. Det är inga teorier utan finns 

dokumenterat genom medicinska undersökningar och i utlåtanden från professorer. Det är 

motsvarande aktiviteter CIA bedriver och något New York Times i återkommande artiklar avslöjat. I 

Sverige har de psykiskt sjuka fått stå till svars för händelser som uppstått från psykiatriska 

experiment i deras hjärnor. Morden både på Anna Lindh och lila Sabina dagen efter kan klart 

uppvisas som delar av den undangömda verksamheten. Samtliga mentalpatienter är utsatta för 

implantat och hjärnforskning. I filmen Absolute Brain kan man se att President Ford fruktade 

internationella följder genom att även tidigare presidenter varit involverade i CIA:s mord på utländska 

politiker. 
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VERBALA SIGNALER FÖR 
SÄKERHETSPOLISEN 
Det handlar om den mest vanliga metoden för säkerhetspolisen internationellt, att styra 

människor till olika dåd.  För att förstå dessa metoder kan man skåda in i bakgrunden till det 

EU-rådet med professor Hermerén avsåg med inkräktande teknologier man ville förbjuda.  Man 

tog upp det under Military applications och skrev  ’Intrusive’ technology that by-passes normal 

sensory experience. Man förbigår normala sinnesreceptorer och går direkt in i hjärnan med 

sinnesupplevelser, som tal, signaler, smak, lukt osv. En mycket stor del av både mördare,  

mordbrännare och våldtäktsmännen har dessa metoder som orsak till sina dåd. 
 

Det här är inget nytt utan har utvecklats sedan 60 år. En av de mest kända var professor Ewen 

Cameron som arbetade för CIA och fick sina bidrag från Kanadas department för Health and 

Welfare. Dr Cameron var psykiatriker och chef för Allen Memorial Institute och Royal Victoria 

Hospital samt ledande forskare vid McGill University. Metoder som också utvecklades i Sverige under 

samma tid, d.v.s. 1950-1960-talen. Ett av de första projekten med beteckningen 604-5-14 (1950-54) 

fick 17,875 dollar för skapandet av ett beteendelaboratorium för forskning med vad som kallades för 

psykisk press. Ett anslag på 51 860 dollar (1961) gavs till experiment, Study of factors which 

promote or retard personality change in individuals exposed to prolonged repetition of verbal 

signals, Det här uutgör sedan ca 50 år något både mentalpatienter, kriminella och andra utsätts för. 

Man skall veta att verbala signaler är delar av de stora forskningsdatorernas förmåga att skapa. Det 

var med radiokommunikation verbala signaler överfördes vilka uppfattades som tal och 

kommunikationen pågick 16 timmar om dygnet, sju dagar i veckan som forskningsrapporter omtalar: 

”The intensive repetition 16 hours a day for seven days, of the pre-arranged verbal signal…”  Vad 

man menar med den förutbestämda verbala signalen var att den liknade en vanlig röst som talade 

direkt in i hjärnan. Ett annat projekt (1964) förklarades med orden: ”…constant repetition, 

particularly as far as the patient is concerned may result in exhaustion of his defenses.” Dr 

Cameron var pionjär med hjärnexperiment, som överförde meddelanden direkt in i hjärnorna på sina 

offer hans  forskningsrapporter omtalar som (1961): ”Individuals exposed to prolonged repetition of 

verbal signals” och ”The effects upon behaviour of the repetition of verbal signals” eller att överföra 

budskap in i det omedvetna:”A study of ultracoinceptual communication.” Även det var ett  

forskningsområde vilket pågått i stor skala i Sverige under 50 år utan att ett enda ord kommit ut, mer 

än i associationer till mördare och deras förklaringar om vad som låg bakom dådet, alternativt till 

mentalpatienter och deras s k sjukdomssymptom.. Vi har lättare att förstå det när vi vet att hjärna-

datorsystemen också varit utnyttjade för att införa subliminala budskap i människor för att skapa 

våld, som EU-kommissionen lade fram som ett förbud 2021. Senator John Glenn nämnde om det i sitt 

tal i senaten innan han lämnade politiken 1997 och orden är lika giltiga i Sverige: “You just think 

about your own family, your own son, your own daughter or grandchildren who might be, the 

next-time they go to a doctor, the subject of some medical experiment that they are not even told 

about.“ Det tillhör något politikerna ännu inte sett, känner till eller har lust att ta upp, trots att hjärna-

datortekniken utgör den mest allvarliga kränkning av våra mänskliga rättigheter.   
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  SVARTA PENGAR I 
STATEN 
Det fanns fler överraskningar som behandlades vid konferensen på 

Justitiedepartementet. Det handlade om statlig kriminalitet, stora pengar och 

generaldirektör Sven Lundqvist tog upp förtjänsterna man fick in på att sälja ut 

både människor och information om oss. Något som gav återkommande enorma 

belopp: ”Jag skulle också försälja om jag fick 58 miljoner kronor, som det har 

rört sig om under de senare åren. Nu har jag inte dessa medel, men jag tycker 

det bör vara klart i denna diskussion att det är skillnad på saker och ting.” Det 

är klart att dessa summor också går in i privata fickor. Det låter som man 

upprättat en sorts ny slavmarknad där man säljer ut människors liv och man kan 

anta att människors samlag finns med. Kändisar betingar säkert högre pris.  En 

annan fråga är om de utländska forskarna köper experiment med människor?  Att 

det kunde nämnas i justitieministerns närvaro kan tyda på att han också är 

inblandad. Det är självklart frågor som måste få ett svar. Summan nu (jmf 

penningvärde med 1986) bör vara ca 150-200 miljoner kronor. Det är stölder 

som pågått i decennier och den statliga utredningen SOU 1986:46 skrev: ”I 

debatten har på senare år gjorts gällande att myndigheterna i snabbt ökande 

omfattning och, sägs det, olagligt genom försäljning slår mynt av uppgifter i 

ADB-register. På frågan om vad ett förbud mot försäljning skulle innebära 

har de myndigheter som bedriver försäljning i större omfattning svarat att 

ett förbud skulle innebära en försämring för kunderna… Forskarna har 

reagerat starkt när kritik framförts mot deras metoder.” När man säger 

”kunderna” skall man veta vad det egentligen innebär. I FOI:s agenda 2010 

skriver man att deras största kund är försvarsdepartementet. De som köper 

deras tjänster, manipuleringen av människans beteende vilket beslutats från den 

högsta militära ledningen. Statliga utredningar kallar det brottsligt men verkar 

inte kunna göra något åt det.  
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Statens offentliga utredning, SOU 1987:31                                           

av JUSTITIEDEPARTEMENTET 
 
Från den statliga utredningen kan vi förstå att staten har en betydligt 

större kunskap om varje enskild persons liv än vad en känner till om 

sig själv. Genom uppkopplingen av våra hjärnor till superdatorsystem 

kopieras allt en människa är, gör, upplever, har till biologiska flöden och 

neurologiska processer. Dessutom lagras all den informationen där under 

hela livstiden, att det t.ex. går att granska en individ, vem hon var, vad hon 

gjorde, tyckte och hur hon levde 10-20-30 år tillbaka och kunna granska 

hennes fullständiga jag som en återskapad äkta kopia av sitt liv. Man skrev: 

”Det finns åtskilliga forskningsprojekt där man behöver länka samman 

uppgifter från skilda tidpunkter om samma person. Det kan t.ex. gälla 

att följa åsikterna under en valrörelse, att utvärdera behandling och 

åtgärder av skilda slag inom hälso- och sjukvården, att studera barna- 

och ungdomsårens betydelse för människors senare tillvaro.” Man kan 

skåda in i en vuxen människas barnaår, följa uppväxten och se vilka 

händelser som formade henne till den hon blev. Även åsikter, mentalitet och 

intelligens kan granskas retrospektivt.  Man skrev vidare: ”Det faktum att 

de centrala registren inte tycks ha upplevts som något större hot mot de 

registrerades personliga integritet kan bero på att få människor har 

kännedom om att dessa register existerar.”  Ingen har hört talas om dessa 

register eller övervakningsmetoderna. Man kallar det för ADB-baserade 

personregister där man vet allt om vad som sker i människor, i samhället och 

vad som är på gång. Ser man till dessa system och implantaten i hjärnan, 

beteendeteknologins manipulation, de pågående storskaliga hjärn-

experimenten, utnyttjandet av människan i forskning – då upptäcker 

man att det aldrig någonsin under mänsklighetens historia funnits ett 

mer inhumant statssystem. På nästa sida kommer fler exempel. 
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  KUNSKAPENS PRIS    
av professor Göran Hermerén, 1987 
Boken behandlar datorsystemen vi kopplats upp till och forskningen på ovetande människor. Här kan 

man inse utmaningen demokratin står inför, både i fråga om maktpositioner inom staten, våra 

mänskliga rättigheter och det som faller inom begreppet tortyr, eller som det uttrycks, skada och 

lidande av andras liv. Ytterligare en av de sensationella delarna med boken är att det den tar upp aldrig 

fått någon debatt i massmedia eller inom politiska partier. Det stämmar bra överens med det professor 

Erik Anners framförde, att vi har så primitiva samhällsstrukturer att hotet riktas emot både människan 

och hela vårt samhälle. Det kan vi inse från de här korta delarna av Kunskapens pris.  

”Samhällsvetenskapliga forskningsrapporter har innehållit exempel på 

verklighetsförfalskning i syfte att gynna vissa politiska partiers ideologiska 

propaganda. Psykologiska kunskaper kan också utnyttjas för att anpassa 

(”dressera”) människor till förhållanden som de inte borde finna sig i… 

Aktionsforskningen kan karakteriseras på följande sätt. För det första gäller att 

forskaren med utgångspunkt från sina värderingar och mål genom sin verksamhet 

inte bara vill utreda och diagnosticera. Syftet med verksamheten är att åstad-

komma sociala förändringar – eller förhindra av myndigheterna beslutade 

åtgärder. Det senare är fallet, om dessa åtgärder kolliderar med mål och 

värderingar hos forskaren och hos de grupper forskaren solidariserar sig med.” 

Vad han säger är att ifall myndigheter, som riksdag eller regering, tar beslut som inte 

passar den dolda makten (FOI, SÄPO) skall dessa omintetgöras. Här finns en avgörande 

del av demokratiproblemet eftersom den dolda makten tagit till sin rätt att ruinera 

demokratiska beslut. Det har till stor del relation till dagens kaotiska degeneration vi 

ser inom alla områden. Just detsamma som professor Giordano kallade masstörnings-

vapen.  Hermerén tog upp den nya neuro-elektroniska tortyren människor utsätts för. 

Man får utsätta individerna eller gruppen A för risk, skada, lidande, om och endast 

om detta är nödvändigt (a) för att bespara A ännu större framtida skador, lidande 

eller obehag, eller (b) att förbättra situationen för individerna eller gruppen B, 

under förutsättning att balansprincipen nedan är uppfylld. Här utelämnas 

förutsättningarna, som kallas för balansprincip. Det är ändå inte vad Hermerén vill, 

utan han för fram det faktum att det finns organ som skapar skada och lidande för 

människor. Framför allt är det vad vi vill föra fram här. Några sidor framåt får vi 

exempel om hur hoten neutraliseras.  
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  The Neuro Nano Science Research Center –           
Neuro Science, Nano- and Micro- 
Technology and Bio-Technology, 2005. 

Genom de olika radiokomponenter som injiceras och implanteras i oss utsätts vi 

för elektro-magnetisk strålning, hjärntvätt och experimentell verksamhet. Den är inte 

heller alltid relaterad till hjärnan utan dessa material inplanteras också i vår ryggmärg. 

Självklart utan vår vetskap. Professor Jens Schouenborg som leder projektet nedan sade 

vid en föreläsning att elektroder skall röra sig som sjögräs i våra hjärnor, lätta och 

flexibla skall de följa den övriga hjärnsubstansens mjuka rörelser. Här kommer en 

text som exempel för att visa på deras syn på det som bäst kan kallas för en våldtäkt på 

mänsklig rätt. Som alla delar inom detta område.  

 Neuro-nanoscience Research Center (NRC) är namnet på ett tvärvetenskapligt 

centrum vid Lunds universitet, som forskar inom brain-machine interface (BMI, 

hjärna-dator-sammankoppling). Det långsiktiga målet för NRC är att utveckla en 

helt ny generation ultralätta flerkanalselektroder som kan opereras in i hjärna och 

ryggmärg. Tanken är att elektroderna ska stimulera och lyssna av nervceller och 

vara försedda med radiosändare för trådlös kommunikation med externa datorer… 

BMI, som är baserad på mikro- och nanoteknologi, har stor potential både inom 

grundvetenskaperna och klinisk forskning. Den nya tekniken gör det möjligt att 

med datorer kommunicera med nervceller i hjärnan. Det här ger helt nya 

möjligheter att studera inlärnings- och minnesmekanismer hos djur och människa, 

på så liten skala som i nervcellernas synapser och i deras cellmembran… 

Neuroscience research center (NRC), som är ett samarbete mellan fakulteterna för 

medicin, naturvetenskap och humaniora vid Lunds universitet kommer redan från 

början att fokusera på tekniska lösningar och utforskning av material som kan 

långtidsinplanteras på människa och djur.  

Långtidsinplanteras innebär för hela vår livstid. Människor kan vara utsatta för 

många olika forskningsprojekt. De med hög medicinförbrukning eller inne på 

operationer ofta löper extra hög risk. Strålningen förändrar organ, system, celler 

och i sin förlängning  kan det skapa försvagningar, sjukdom och död.  
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GENSKADOR I NYFÖDDA 
Genom den här dolda teknologins utveckling lever alla gravida i Sverige med 

ökad risk att föda genskadade bebisar och Uppsala Universitet skriver att 

genskadade småbarn är mycket vanliga.  

När Bill Clinton tillträdde som USA:s president lät han  Departement of Health 1993 

undersöka den biomedicinska forskningen. I följderna publicerades Institutional Review 

Board Guidebook från vilken man kan se att dessa  biologiska chips finns uppblandade i 

mediciner. Motsvarande situation och utnyttjande av människor, inräknat gravida, sker 

i Sverige och inom hela EU. Här finns den hittills okända orsaken till att ett barn av tio 

föds med biologiska störningar och att 10% av skolbarnen har någon form av neuro-

psykiatriskt sjukdomssymptom. Alla svenska gravida kvinnor lever med en ökad 

risk att föda gen- och hjärnskadade bebisar genom att de ovetande har statliga 

tvångsimplantat i sina hjärnor och kroppar vilka avger radiostrålning. Dessutom 

ges dessa barn ökad risk till vissa cancersjukdomar när de är vuxna, som the U.S. 

Department of Health beskrev det. 

“The increased risk of genetic damage is of particular concern 

because exposure to radiation may involve substantial risk to the 

subject's unborn offspring… The human embryo is known to be 

particularly susceptible to damage from exposure to radiation; 

research involving pregnant or possibly pregnant women has 

therefore been of particular concern... The possible use – or misuse – 

of research findings however, should not be a matter for our review, 

despite the importance of this question… Radio-pharmaceuticals are 

widely used in medicine today… Some effects rarely present 

themselves until many years after the subject has been exposed to 

radiation. The two adverse effects most commonly associated with 

radiation exposure are certain types of cancer and genetic damage.” 
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På de följande sidorna finns exempel av den seriebok Socialstyrelsen och psykiatrin utger för att hålla 

övergreppen, utnyttjandet och forskningen associerad till sinnessjukdomarnas värld. Serien (ca 50 sid) 

har bland annat till uppgift att tysta de som menar att de är utsatta, förhindra rykten att komma i 

omlopp och samtidigt ge media information om hur man bör se på alla de som försöker komma ut med 

sina lidanden under statliga hjärnexperiment. Många har tagit sina liv beroende på hopplösheten med 

att uteslutas från alla chanser till hjälp, även det förnedrande med att bli sinnessjukförklarad. Den 

förlöjligar offren och tusentals har drabbats. Socialstyrelsen deklarerar att ingen forskning med 

fjärrkontroll utförs. Därför är de som antar det sinnessjuka, förklarar man. 
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Här följer några statliga företrädare med delaktighet i att sinnessjukförklara friska personer för att 

dölja statens övergrepp och utnyttjande av medborgarna i medicinsk, social och beteende-

vetenskaplig forskning. De är också ansvariga för genskadorna i småbarn avhandlingar kallar 

”mycket vanliga” och deras verksamhet är både illegal och samhällsskadlig. De har medverkat till 

systematiska övergrepp och utnyttjande av människor, inräknat bebisar, åldringar, handikappade och alla 

de Sveriges professor i medicinsk etik inräknar bland de som utsätts för ”risk, lidande och skada”. 

Dessa statliga företrädare som var menade att bidra till hälsa kan också inräknas bland de EU-

kommissionens etikråd avser med orden ”utgör ett hot emot vår hälsa och säkerhet”.  Från 1970 kan vi 

styrka att sinnessjukförklaringarna pågått i en systematisk skala och pågår ännu i dag för att tysta offren 

för de brutala hjärnexperimenten. Bara under de senaste åren kan vi visa upp 4 personer som tagit sina liv 

på grund av deras verksamhet.  Det här måste få sina politiska undersökningar. Redan den 28.3. 2022 

inlämnades det här som en anmälan till både JO, JK samt för kännedom till Talmannen i riksdagen, 

Institutet för Mänskliga Rättigheter, FN-förbundet och ledamöterna i Högsta domstolen. 
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New York Times utgör redigerade utdrag från deras 150 bästa artiklar om fjärrkontroll av 

hjärnan, inräknat 3 ledare (170 sidor).  The Brain Wall innehåller avsnitt från de 33 bästa 

böckerna om ämnet - 200 sidor. Frankenstein utgör 33 medicinska och vetenskapliga 

avhandlingar om neurologisk  radiokontroll av hjärnan i redigerade utdrag (200 sidor).  

 

 

 

Documents innefattar statliga dokument, professorers tal, 

politiska deklarationer, svenska statliga utredningar i 

redigerade utdrag, översatta till engelska, ca 200 sidor. 

Hjärntexter är en sammanställning på svenska, av statliga 

utredningar i koncentrat, forskningsrapporter, utdrag från 

böcker och några artiklar, ca 200 sidor och Slaget vid Brainpoint 

är en affischbok om uppgörelsen, 100 sidor och den på engelska 

har titeln Counter attack/London Gallery som är 50 sidor.  
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Jan Freese skrev i sin bok Den maktfullkomliga oförmågan (1987) att den här 

utvecklingen innebar en kamp om informationen, en uppgörelse som under andra 

historiska omvälvningar. Det handlar inte bara om att komma över information, skapa 

kunskap, utan för oss även att uppenbara deras metoder. När det för 40 år sedan sågs att 

både mentalpatienter och häktade nedsövdes för att därefter inplanteras med 

transmitters i sina hjärnor och huvuden fanns en grupp som tillställde Riksåklagare 

Magnus Sjöberg en skrivelse undertecknad av 50 personer, varav två professorer. Den 

inlämnades den 15.1. 1985 och ställde frågan om det var legalt att nedsöva intagna på 

häkten och mentalsjukhus för att därefter utsätta dem för implantat. RÅ överförde ärendet 

till Stockholms Överåklagare där Jonny Järlefält och Cleas Zeime den 15 maj gav 

utlåtandet att det inte fanns några lagar som förbjöd det, att därför inga 

förundersökningar skulle inledas av de utsatta offren som omtalades. Det här är en 

skrämmande fortsättning av vad som bör ha skett i Hitlertyskland men så klart 

också i Stalins Sovjet.  

Andra nödvändiga metoder att känna till som den militära och säkerhets-

polisiära makten utnyttjar är att skapa snabbt accelererande sjukdomar, som den 

amerikanske professorn Stuart Mackey omtalade i sin bok Bio-Medical Telemetry. Det 

verkar ha varit fallet med dr Olle Hansson, som dog på Karolinska sjukhuset i maj 1985. 

Han hade förorsakat Ciba-Geigy miljardförluster genom sina aktioner emot vissa av deras 

läkemedel. Dessutom hade han bildat en grupp av läkare som skulle börja undersöka 

läkemedels sjukdomsskapande biverkningar. Se boken Ciba-Geigy inifrån, som Olle 

Hansson hade börjat skriva men inte kunde färdigställa innan han dog varför hans 

kolleger som en sista hjälp gjorde det innan de upplöste gruppen för att undersöka 

medicinprodukterna.  

En annan läkare som ca år 2000 bildade en grupp med några kolleger och andra, 

var dr Erland Goldman med praktik på Tegnergatan i Stockholm. Han kände till 

övergreppen på hjärnan, hjälpte offer, gjorde undersökningar och bistod bl.a. en f.d. 

medlem i en Socialdemokratisk regering som var utsatt för SÄPO:s hjärnterror. I juni 

2002 hölls ett möte där en person från SVT fanns med. Då kom man överens om att se efter 

ett program dr Goldman skulle medverka i för att avslöja hjärnkontrollsystemen befolk- 
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ningen är inlemmade i. Det tog bara fem dagar innan hans hjärta upphörde att fungera 

och det skedde under sömnen.   På morgonen den 18 juni vaknade han inte upp och 

hans kvinna ringde efter ambulans. Man tog honom till Karolinska sjukhuset och redan 

under färden dit fick man i gång hjärtat. På sjukhuset lade man honom i en respirator men 

vid de fortsatta undersökningarna konstaterades att syrebristen förstört hans hjärna. Den 

23 juni stängde man av respiratorn. Erland Goldman hade inga hälsoproblem, var frisk, 

spelade tennis, motionerade och levde sunt. Han var full av energi och livslust. Hans 

släktingar och vänner ställde sig frågande över dödsorsaken och på familjens 

begäran gjordes en obduktion. Den kunde inte finna någon orsak till att hjärtat 

upphört att fungera.  Det fanns inte någon naturlig orsak, inget fel på hjärtat kunde 

konstateras. New York Times skrev den 21.7. 1977 om metoderna att omärkligt döda: ”A 

letter from an unnamed  CIA offical discussing ways of killing people without leaving a 

trace…”  Med hjärntekniken kan man styra inre organ, hjärtats funktioner t.ex.  

Dessutom kan det styrkas att fler socialdemokratiska ledande politiker varit utsatta 

för tortyr och livsförstörelse av SÄPO och vi har en inspelning med en av de mest välkända. 

Dessutom var förföljelsen något Carl Lidbom tog upp i sin bok, Ett Uppdrag. I den 

associerade han det han utsattes  för av SÄPO, att han hade gått med på att flytta in på 

deras hotell. Där hände det något, men han nämner inte vad. Därefter förföljdes han 

både under och efter sin utredning av mordet på Olof Palme, som han skrev.  

När det sägs i filmen att det finns en klar bevisning emot säkerhetspolisen, att 

de ligger bakom morden, är det en betydligt större sanning än vad som kan redogöras 

för i en kort film. Vi som står bakom den här informationen ställer också upp med att 

besvara alla frågor som kan finnas och ge utförligare bestyrkanden av det som tas upp. 

Dessutom är det avgörande att inse att när staten gått in med teknologi i människans 

hjärna, förändras alla frågor om ansvar. Staten blir gärningsman.  Vi kan se det extra 

tydligt med EU-kommissions förbud att inducera subliminala budskap i människor 

för att få dem till våldsdåd. Här står vi inför en helt ny juridisk fråga. Som den 

franske ledande professorn Jean-Pierre sa i Nature, Vi måste granska ifall de dömda 

egentligen kan anses skyldiga till gärningarna de straffats för. Han refererade både till 

hjärntvätt och beteendeteknologi genom implantaten de kriminella har i sina huvuden och 

hjärnor. (Artikeln finns med i filmen).  
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Hjärnteknik, beteendemanipulation, verbala signaler, subliminala budskap för 

att skapa våld och dolda organ bakom militära murar och säkerhetstjänsters 

sekretess har ruinerat demokratin. Den finns inte längre. Befolkningen utgör offer 

för teknopolitiska verksamheter som tagit sig in i deras hjärnor med allt från 

elektroder till brainchips och mikrosystemteknik.  Mördarna av John Lennon. Mrs 

Alberta King, Anna Lindh, lilla Sabina, även våldtäktsmän, pilbågsmördare och 

andra var drabbade av verbala signaler, påverkande röster som gav tvingande 

budskap om var och vem de skall angripa. Många upplever att rösterna kommer 

från Gud eller Jesus. Dessutom går det att med hjärntekniken införa tankar som inte kan 

skiljas från de egna, att människan i de flesta fall därmed följer. Det var något professor 

Jens Schounborg berörde vid en föreläsning 2013 (se filmen). Flera av dessa mördare (se 

Linköpingsmannen) har bett om att få slippa utföra morden de tvingats till.  

EU-kommissionens förbud till den svenska regeringen 2021, om stoppa 

utnyttjandet av subliminala budskap för att förändra beteenden och få människor 

till våld, är en av säkerhetspolisens avgörande metoder för att styra människor. Genom 

direktkontakten med hjärnan kan man inducera både hypnotiska, undermedvetna och 

subliminala budskap. Det här togs upp av New York Times som refererade att CIA 

arbetade på sjukhusen, även barnsjukhus, med metoder om att programmera 

människor att utföra något specifikt inom en viss framtid. 

  Likaså tog EU-rådet upp att det måste bli förbjudet att införa rasism i 

människor liksom att styra deras vilja. Genom att nu befolkningen är inordnad i 

dessa system har den dolda makten alla resurser till förändring av människans 

normala beteenden, även i politiska frågor. Det vi kallat demokrati är något som 

ständigt reduceras genom dessa system och i filmen ser vi en ledande amerikansk 

politiker mena på att et utgör inträdet till en diktatur. Ingen bättring kan ske så 

länge tystnaden om dessa system råder.  

Här finns en emailadress men säkerhetspolisen har under många år stoppat en 

hel del av våra både utgående och inkommande emailkontakter.  

medidics@gmail.com 

 

 


